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Wkład do mopa Vileda Supermocio 3 action paskowy
 

Cena: 14,11 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent Vileda

Opis produktu
 

Wkład do mopa Vileda SuperMocio 3Action

Z wkładem do mopa SuperMocio 3Action dokładnie umyjesz nawet najbardziej zabrudzone podłogi w całym domu. Zamów już teraz i
przekonaj się!

 

3 właściwości czyszczące dla efektywnego sprzątania

Wkład SuperMocio 3Action łączy w sobie właściwości 3 produktów do czyszczenia.  

Czerwona warstwa ścierna u nasady usuwa nawet najbardziej uporczywe zabrudzenia nie rysując podłogi. Niebieskie części wykonane z
mikrofibry doskonale radzą sobie z tłustymi plamami. Czerwona warstwa 3D w kształcie kropek idealnie wyłapuje włosy i okruchy.  

Dodatkowo, dzięki włóknom mikrofibry o zaawansowanej technologii, usuwa ponad 99% bakterii przy użyciu samej wody! *

Aby zapewnić najlepszą skuteczność czyszczenia, zalecamy wymianę wkładu na nowy co 6 miesięcy.

 

Poznaj zalety wkładu SuperMocio 3Action

Usuwa ponad 99% bakterii przy użyciu samej wody*
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Do wszystkich uszczelnionych podłóg

Nadaje się do prania w pralce w temp. do 60 °C 

Z łatwością dociera do narożników

 

Dokładne czyszczenie

3 strefy czyszczące wkładu do mopa paskowego usuną każdy rodzaj zabrudzeń z drewnianych i ceramicznych podłóg. 

 

Zaawansowana technologia

Dzięki włóknom mikrofibry o zaawansowanej technologii, mop z łatwością usuwa ponad 99% bakterii przy użyciu samej wody. *  

 

Nasada w kształcie cytryny

Nasada o unikalnym kształcie cytryny mopa paskowego Vileda umożliwia dotarcie nawet do trudno dostępnych miejsc. 

 

Nadaje się do prania w pralce i wielokrotnego użytku

Wkład mopa paskowego Vileda można prać w pralce w temperaturze do 60 °C bez płynów zmiękczających i wybielaczy. 

W porównaniu z jednorazowymi wkładami jest to tańsze i nie generuje odpadów.  

 

Do podłóg w całym domu

Idealnie sprawdzi się do mycia na mokro ceramicznych oraz uszczelnionych drewnianych podłóg.

 

Materiał o wysokiej chłonności

Unikalny skład materiału wkladu do mopa Vileda sprawia, że wkład z łatwością chłonie nadmiar wody i rozlane płyny.

Opakowanie zawiera 1 sztukę wkładu. 

*Usuwa występujące w domu bakterie E. Coli i S. Aureus z powierzchni drewnianych i ceramicznych, co zostało przetestowane w
zewnętrznym laboratorium.
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